PORTARIA N.º 927/2019

                       O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                         considerando Memo.NH/DEPEX/Nº15/2019, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, do câmpus
Avançado Novo Hamburgo, em 02 de abril de 2019,

R E S O L V E

1 .                    Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral (COE)

responsável pelo processo de escolha do Coordenador do Curso Técnico em Mecatrônica – câmpus Avançado Novo

Hamburgo.

Titulares:

Erivelto Bauer de Matos – docente – presidente

Leandro Luis Luz – técnico-administrativo – secretário

Samuel de Melo dos Santos – discente

Suplentes:

Camila de Bona – docente

Wagner Kolberg – técnico-administrativo

Fábio de Carli Wolff – discente

2.            Determinar o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

Pelotas, 03 de abril de 2019.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/04/2019 17:42:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18627

6aa4ea7d72

	PORTARIA N.º 927/2019
	Documento assinado eletronicamente por: